
Uchwała Nr XXV/241/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 3 lipca 2008 roku

w  sprawie  :  udzielenia  pełnomocnictwa  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
do zatwierdzania projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami )

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Udzielić  pełnomocnictwa  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  do  zatwierdzania 
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczących
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


